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FSGT Ski Hautes Pyrénées

COUPE:
Date:

SCV
25/01/2015

Classement Poussin

FOURQUET
DE-BIASI
SEGUIER
ANTAJAN
FAUVEL
DAURENSAN
FOURQUET
LARBANES
SAMBET
CASTORLAS
DUPEU BELLOT

DAMIEN
NICOLAS
ORIANE
OCEANE
MATHIS
ANTOINE
ALEXIS
ANTOINE
LANA
QUENTIN
GABRIEL

Classement Benjamin

SEGUIER
CASTERAN
FOURQUET
LAVANTES

DUBARRY
FOURQUET

CLAVERIE
HIERE
LORT
CANTET
LASTENNET

LOIC
MAXIME
THANH
PIERRE
JULIEN
CLEMENT
ANNA
JOSEPH
THEOTIM
SARAH
MAELAN

Classement Dame

CHAMAY
BUILLES
NICOLEAU
LACOSTE
MESSEN
DAURENSAN

IGLESIAS BARBET

CANTET
FOURMIGUE
TREY
COCQ
REGNIER
REGNIER
BERTHIER
DASSAIN
GUICHOT
MONGE-CADET
NOGUEIRA

PATRICIA
ANAIS
MARIE

MARION
MANON
JULIETTE
LOUISE
EMMA
MATHILDE
JULIE
CAROLINE
ELISA
JULIE
ALINE
CLAIRE
CLAUDINE
ELENA
SARAH

Classement Homme

SENTOURENS
BATAN
FOGGIATO
CAPBER
CESSE
BERNARDY
BORDAS

25/01/2015

NICOLAS
NICOLAS
MAXIME
LAURENT
ARNAUD
VINCENT
JEAN-ALEXANDRE

GEANT - 2 MANCHES
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SCV
CIG
SCV
TCS
CIG
TCS
SCV
ADI

SCV
ADI

TCS

SCV
ADI
SCV
ADI
CIG
SCV
PYR
SCV
TCS
ADI
CIG

SCV
SCV
CIG
ASCT
ASCT
TCS
ASCT
ADI
SCV
SCV
CIG
SCJ
SCJ
ADI
PYR
SCV
CIG
CIG

SCV
PYR
SCJ
PYR
CIG
PYR
PYR

00:57,69
01:01,34
01:083,87
01:06,30
01:07,51
01:07,89
01:13,32
01:15,35
01:13,14
01:09,36
01:04,05

00:54,12
00:59,42
00:58,46
00:59,89
00:58,30
00:59,45
01:01,20
01:06,76
01:08,23
00:56,54
ABD

00:46,33
00:51,29
00:51,37
00:52,98
00:53,40
00:55,00
00:55,09
00:54,85
00:55,43
00:56,13
00:56,43
00:57,64
01:02,06
01:07,89
01:23,34
01:23,27
01:06,70
DIS

00:44,88
00:45,79
00:46,29
00:46,73
00:46,83
00:47,97
00:47,92

01:02,11
01:08,16
01:09,67
01:09,35
01:10,63
01:11,95
01:13,45
01:12,21
01:18,34
ABD
DIS

00:55,64
00:59,02
01:00,53
00:59,16
01:01,57
01:01,79
01:02,68
01:08,80
01:10,86
ABD
ABD

00:48,73
00:51,74
00:54,91
00:53,85
00:55,05
00:55,56
00:55,95
00:56,87
00:59,12
00:59,32
00:59,50
00:58,76
00:58,97
01:12,10
01:25,78
01:28,06
ABD
ABD

00:46,61
00:47,87
00:48,84
00:48,41
00:48,86
00:48,16
00:49,36

01:59,80
02:09,50
02:13,54
02:15,65
02:18,14
02:19,84
02:26,77
02:27,56
02:31,48
ABD
DIS

01:49,76
01:58,44
01:58,99
01:59,05
01:59,87
02:01,24
02:03,88
02:15,56
02:19,09
ABD
ABD

01:35,06
01:43,03
01:46,28
01:46,83
01:48,45
01:50,56
01:51,04
01:51,72
01:54,55
01:55,45
01:55,93
01:56,40
02:01,03
02:19,99
02:49,12
02:51,33
ABD
ABD

01:31,49
01:33,66
01:35,13
01:35,14
01:35,69
01:36,13
01:37,28
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FSGT Ski Hautes Pyrénées

COUPE:
Date:

FOGGIATO
PRADEL
MABRUT
LACAZE

FORGUES
FOURQUET
LACOSTE
CLAVERIE
ICRE
FOURQUET
OUSTALET
LASPORTES
FOURQUET
LAVANTES
DAREOUS
ERRACARRET
AUBIGNY
BULEON
DAREOUS
MALLORGA
RODRIGUEZ
DASSY
AURADE
PROVOST
COMTE
VILLACAMPA
LACAZE
SAMBET
CHASSAIGNE
MACARY

25/01/2015

SCV
25/01/2015

REMI
MATHIEU
FRANCK

JEAN BAPTISTE

DENIS
LUCAS
VALENTIN
SEBASTIEN
JEAN-CHARLES
JEAN-YVES
STEVEN
MATHIEU
CHRISTIAN
HERVE
YOHANN
DOMINIQUE
ELIO
YANNICK
REGIS
MATTHIEU
GUILLAUME
PIERRE
RENE
TRISTAN
TIMOTHE
BERTRAND
LAURENT
GWENAEL
JEAN-LUC
TOM

GEANT - 2 MANCHES
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SCJ
ASCT
SCJ
ASCT
SCV
SCV
ASCT
PYR
ASCT
PYR
SCV
CIG
SCV
ADI
ADI
PYR
SCV
PYR
ADI
PYR
CIG
PYR
ADI
ADI
CIG
SCV
ASCT
SCV
ASCT
CIG

00:48,76
00:49,94
00:51,24
00:51,32
00:51,46
00:50,93
00:52,59
00:53,03
00:52,51
00:53,79
00:53,89
00:52,89
00:54,18
00:56,00
00:55,09
00:54,60
00:55,43
00:56,54
00:57,12
01:06,21
00:58,15
00:59,15
01:05,17
01:04,88
01:11,17
01:12,58
01:54,47
00:59,88
ABD
ABD

00:50,04
00:51,38
00:52,20
00:52,37
00:52,75
00:53,65
00:54,17
00:54,10
00:55,56
00:54,40
00:55,68
00:57,22
00:56,13
00:55,02
00:56,01
00:56,99
00:57,41
00:58,92
00:59,68
00:52,40
01:00,64
01:01,38
01:08,24
01:08,89
01:11,55
01:17,08
01:39,56
ABD
ABS
ABS

01:38,80
01:41,32
01:43,44
01:43,69
01:44,21
01:44,58
01:46,76
01:47,13
01:48,07
01:48,19
01:49,57
01:49,71
01:50,31
01:51,02
01:51,10
01:51,59
01:52,84
01:55,46
01:56,80
01:58,61
01:58,79
02:00,53
02:13,41
02:13,77
02:22,72
02:29,66
03:34,03
ABD
ABD
ABD
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FSGT Ski Hautes Pyrénées

COUPE: SCV
Date: 25/01/2015

Classement Poussin - Fille

SEGUIER ORIANE
ANTAJAN OCEANE
SAMBET LANA

Classement Benjamin - Fille

CLAVERIE ANNA
CANTET SARAH
LASTENNET MAELAN

Classement Minime - Fille

MESSEN MANON
DAURENSAN JULIETTE
IGLESIAS BARBET LOUISE
REGNIER ELISA
MONGE-CADET ELENA

Classement Cadet - Fille

BUILLES ANAIS
NICOLEAU MARIE
CANTET EMMA
REGNIER JULIE
NOGUEIRA SARAH

Classement Junior - Fille
TREY JULIE

Classement Sénior - Fille

LACOSTE MARION
FOURMIGUE MATHILDE
COCQ CAROLINE

Classement Vétéran - Fille

CHAMAY PATRICIA
BERTHIER ALINE
GUICHOT CLAUDINE

Classement Surf - Fille
DASSAIN CLAIRE

Classement Microbe - Gargon

LARBANES ANTOINE

Classement Poussin - Gargon

FOURQUET DAMIEN
DE-BIASI NICOLAS
FAUVEL MATHIS

DAURENSAN ANTOINE

FOURQUET ALEXIS

CASTORLAS QUENTIN

DUPEU BELLOT GABRIEL
25/01/2015

GEANT - 2 MANCHES
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Page 3

SCV
TCS
SCV

PYR
ADI
CIG

ASCT
TCS
ASCT
SCJ
CIG

SCV
CIG
ADI

SCJ
CIG

SCV

ASCT
SCV
CIG

SCV
ADI
SCV

PYR

ADI

SCV
CIG
CIG
TCS
SCV
ADI

TCS

01:083,87
01:06,30
01:13,14

01:01,20
00:56,54
ABD

00:53,40
00:55,00
00:55,09
00:57,64
01:06,70

00:51,29
00:51,37
00:54,85
01:02,06
DIS

00:56,13

00:52,98
00:55,43
00:56,43

00:46,33
01:07,89
01:23,27

01:23,34

01:15,35

00:57,69
01:01,34
01:07,51
01:07,89
01:13,32
01:09,36
01:04,05

01:09,67
01:09,35
01:18,34

01:02,68
ABD
ABD

00:55,05
00:55,56
00:55,95
00:58,76
ABD

00:51,74
00:54,91
00:56,87
00:58,97
ABD

00:59,32

00:53,85
00:59,12
00:59,50

00:48,73
01:12,10
01:28,06

01:25,78

01:12,21

01:.02,11
01:08,16
01:10,63
01:11,95
01:13,45
ABD
DIS

02:13,54
02:15,65
02:31,48

02:03,88
ABD
ABD

01:48,45
01:50,56
01:51,04
01:56,40
ABD

01:43,03
01:46,28
01:51,72
02:01,03
ABD

01:55,45

01:46,83
01:54,55
01:55,93

01:35,06
02:19,99
02:51,33

02:49,12

02:27,56

01:59,80
02:09,50
02:18,14
02:19,84
02:26,77
ABD
DIS
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FSGT Ski Hautes Pyrénées

COUPE:
Date:

SEGUIER
CASTERAN
FOURQUET
LAVANTES

DUBARRY
FOURQUET

HIERE
LORT

FOURQUET
LACOSTE
ICRE
DAREOUS
AUBIGNY
PROVOST
MACARY

FOGGIATO
LACAZE
OUSTALET
LASPORTES

SENTOURENS
BATAN
CAPBER
CESSE
BERNARDY
BORDAS
FOGGIATO
PRADEL
BULEON
MALLORGA
RODRIGUEZ
DASSY

CLAVERIE
FOURQUET
LAVANTES
DAREQOUS
SAMBET

MABRUT
FORGUES
FOURQUET
ERRACARRET
AURADE
CHASSAIGNE

25/01/2015

SCV
25/01/2015

Classement Benjamin - Gargon

LOIC
MAXIME
THANH
PIERRE
JULIEN
CLEMENT
JOSEPH
THEOTIM

Classement Minime - Gargon

LUCAS
VALENTIN

JEAN-CHARLES

YOHANN
ELIO
TRISTAN
TOM

Classement Cadet - Gargon

MAXIME

JEAN BAPTISTE

STEVEN
MATHIEU

Classement Sénior - Gargon

NICOLAS
NICOLAS
LAURENT
ARNAUD

VINCENT

JEAN-ALEXANDRE

REMI
MATHIEU
YANNICK

MATTHIEU
GUILLAUME
PIERRE

Classement Vétéran - Garcon

SEBASTIEN
CHRISTIAN
HERVE
REGIS
GWENAEL

FRANCK
DENIS
JEAN-YVES
DOMINIQUE
RENE
JEAN-LUC

GEANT - 2 MANCHES
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Classement Super Inox - Gargon

=L

(oo o v v v s e vs)

=TI

(RO NONONORONONOR OGN NN)] OO0

< <<K<<L<<

S-l

Page 4

SCV
ADI

SCV
ADI

CIG
SCV
SCV
TCS

SCV
ASCT
ASCT

ADI

SCV

ADI

CIG

SCJ
ASCT
SCV
CIG

SCV
PYR
PYR
CIG
PYR
PYR
SCJ
ASCT
PYR
PYR
CIG
PYR

PYR
SCV
ADI
ADI
SCV

SCJ
SCV
PYR
PYR
ADI
ASCT

00:54,12
00:59,42
00:58,46
00:59,89
00:58,30
00:59,45
01:06,76
01:08,23

00:50,93
00:52,59
00:52,51
00:55,09
00:55,43
01:04,88
ABD

00:46,29
00:51,32
00:53,89
00:52,89

00:44,88
00:45,79
00:46,73
00:46,83
00:47,97
00:47,92
00:48,76
00:49,94
00:56,54
01:06,21
00:58,15
00:59,15

00:53,03
00:54,18
00:56,00
00:57,12
00:59,88

00:51,24
00:51,46
00:53,79
00:54,60
01:05,17
ABD

00:55,64
00:59,02
01:00,53
00:59,16
01:01,57
01:01,79
01:08,80
01:10,86

00:53,65
00:54,17
00:55,56
00:56,01
00:57,41
01:08,89
ABS

00:48,84
00:52,37
00:55,68
00:57,22

00:46,61
00:47,87
00:48,41
00:48,86
00:48,16
00:49,36
00:50,04
00:51,38
00:58,92
00:52,40
01:00,64
01:01,38

00:54,10
00:56,13
00:55,02
00:59,68
ABD

00:52,20
00:52,75
00:54,40
00:56,99
01:08,24
ABS

01:49,76
01:58,44
01:58,99
01:59,05
01:59,87
02:01,24
02:15,56
02:19,09

01:44,58
01:46,76
01:48,07
01:51,10
01:52,84
02:13,77
ABD

01:35,13
01:43,69
01:49,57
01:49,71

01:31,49
01:33,66
01:35,14
01:35,69
01:36,13
01:37,28
01:38,80
01:41,32
01:55,46
01:58,61
01:58,79
02:00,53

01:47,13
01:50,31
01:51,02
01:56,80
ABD

01:43,44
01:44,21
01:48,19
01:51,59
02:13,41
ABD



FSGT Ski Hautes Pyrénées

COUPE: SCV GEANT - 2 MANCHES
Date: 25/01/2015

Classement Surf - Gargon

1 COMTE TIMOTHE MS Su CIG 01:11,17 01:11,55 02:22,72
2 VILLACAMPA BERTRAND MS Su SCV 01:12,58 01:17,08 02:29,66
3 LACAZE LAURENT MS Su ASCT 01:54,47 01:39,56 03:34,03

fin

25/01/2015 Page 5



FSGT Ski Hautes Pyrénées

COUPE:
Date:

Club SCV

CHAMAY
SENTOURENS

BUILLES

Club SCJ
REGNIER
FOGGIATO
FOGGIATO

Club CIG
NICOLEAU

CESSE
LASPORTES

Club ASCT
LACOSTE
PRADEL
LACAZE

Club PYR
CLAVERIE
BATAN
CAPBER

Club ADI
CANTET
LAVANTES
DAREOUS

Club TCS
DAURENSAN
ANTAJAN
LORT

25/01/2015

SCV
25/01/2015

PATRICIA
NICOLAS
ANAIS

ELISA
MAXIME
REMI

MARIE
ARNAUD
MATHIEU

MARION
MATHIEU
JEAN BAPTISTE

ANNA
NICOLAS
LAURENT

EMMA
HERVE
YOHANN

JULIETTE
OCEANE
THEOTIM

GEANT - 2 MANCHES
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Page 6

SCV
SCV
SCV

SCJ
SCJ
SCJ

CIG
CIG
CIG

ASCT
ASCT
ASCT

PYR
PYR
PYR

ADI
ADI
ADI

TCS
TCS
TCS

00:46,33
00:44,88
00:51,29

00:57,64
00:46,29
00:48,76

00:51,37
00:46,83
00:52,89

00:52,98
00:49,94
00:51,32

01:01,20
00:45,79
00:46,73

00:54,85
00:56,00
00:55,09

00:55,00
01:06,30
01:08,23

00:48,73
00:46,61
00:51,74

00:58,76
00:48,84
00:50,04

00:54,91
00:48,86
00:57,22

00:53,85
00:51,38
00:52,37

01:02,68
00:47,87
00:48,41

00:56,87
00:55,02
00:56,01

00:55,56
01:09,35
01:10,86

04:49,58
01:35,06
01:31,49
01:43,03

05:10,33
01:56,40
01:35,13
01:38,80

05:11,68
01:46,28
01:35,69
01:49,71

05:11,84
01:46,83
01:41,32
01:43,69

05:12,68
02:03,88
01:33,66
01:35,14

05:33,84
01:51,72
01:51,02
01:51,10

06:25,30
01:50,56
02:15,65
02:19,09



